XIV.

Inutilità della difesa.
(Mss. Bibl. Nat. fonds latins, nouvelles aequisitions, 139, foÌ. 33).

Anno quo supra X IIII kal. tebruarii (19 gennaio 1252) P. Morret com-
paruit coram magistris inquisitoribus apud Carcassonam et requisitus si
volebat se defendere de hiis quae in instructione inventa sunt centra eum
et si volebat ea recipere dixit quod non. Item requisitus dixit qùod habebal
mimicos,  videlicet  B.  de  Beo  et  sOrores  ejus jdi-o  eo quod habuit causam
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CRm eis, tamen postmodum fuit pacificatUs cum eis. Item B. ’Segumi est
inimicus suus. Item Savrina est- inimica sua quia ipsa dicebat quod rem
habuerat cdm Alia sua. Et requisitus si aliud volebat dicere vel proponere
ad defensionem suam, dixit se nibil aliud scire, et fuerunt sibi publioata
dieta testium in inquisitione centra ipsum inita in praesentia domini epi-
scopi et dictorum inquisitorum. Et facta publicatione iterum fuit requisitus
semel, secando et tertio si volebat aliquid aliud. dicere ad defensioneni
suam vel aliquas legittimas excèptiones proponere, dixit quod non, pisi
sicut dixerat ; et fuit sibi assignata dies super biis quae inventa-sunt centra
eum in inquisitione et sibi publicatis in praesentia predictorum....; ad au-
diendam defSnitionem suam in octava Sancti Vincentii 29 Januarii in burgo.
(Registra de Tinquisition de Carcassonne).

X V .

Bolla di Gregorio X I colla quale si “ rilascia
(Doat, XXXV, fol, 134).

un Pexariach.

Gregorius episcopus servus servorum Dei dilecto Alio inquisitori beretice
pravitatis in partibus carcassonensibus, auctoritate apostolica deputato, sa-
lutem et apostolicam benedictionem. HumiHbus supplicum votis Hbenter
annuimus eaque favore prosequimur opportuno ; sane petitio prò parte
Bidonis de Podio GuiRelmi, laici, Burdegalensis diocesis, nobis nuper exhi-
bita, continebat quod ipse qui dudum cum nonnullis dampnatis societatibus
per regnum Francie discurrentibus, qui de Pexafiacbo nuncupabantur,' et
de beresi fuerunt vebementer suspecte, per beresim bujusmodi quam se-
cundum quod testes centra eum super boc producti deposuemnt, confessus,
extiterat ad perpetuum carcerem condempnatus et in eo ex tunc continue,
stetit, suam poenitentiam bumiliter facieindo, et vere poenitens et a pre-
dicta beresi discedens ad gremium et unitatem sancte matris ecclesiae re-
dire desiderat quamplurimum et affectat ; quodque ibi qui eum propter
bujusmodi Jieresim auctoritate apostolica condemnarunt, liberando eum ab*
bujusmodi carceribus quamvis sit contritus et redire velit, ut perfertur,
nullam babent potestatem, quare prò parte dicti Bidonis nobis fuit bumi-
liter supplicatum ut providere ei in premissis de benignitate apostolica
dignaremur; nos bujusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue
prefatum Bidonem si in judicio conscientiae tue tibi videatur, quod ad boc
ipsius Bidonis merita sufiEragantur, liberandi a predicto carcere et sibi alias
penitentias salutares auctoritate apostolica imponendi, bujusmodi beresi per
eum primitus abjurata, tibi tenore presentium concedimus facultatem.
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Datum apud pontem Sorgie, Avenionensis dioeesis seeundo idus mali, pon-
tificatus nostri anno primo (14 maggio 1371). •